

# **M. Tang Holding ApS**

**Møllemoseparken 41, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 25 12 25 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

---

Michael Allan Tang  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Tang Holding ApS Møllemoseparken 41 3450 Allerød
	CVR-nr.: 25 12 25 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Allan Tang
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
<b>Dattervirksomheder</b>	EDC Michael Tang Bagsværd ApS, Bagsværd EDC Michael Tang Værløse ApS, Værløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 609.656 mod 367.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 407.286 mod 494.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>609.656</b>	<b>367.855</b>
1 Personaleomkostninger	-94.404	-114.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.247	-188.050
Andre driftsomkostninger	-36.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>300.005</b>	<b>65.053</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	539.241	243.371
Indtægter af kapitalinteresser	0	318.594
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.077	13.500
Andre finansielle indtægter	22.406	71.290
Øvrige finansielle omkostninger	-344.065	-268.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>528.664</b>	<b>443.465</b>
Skat af årets resultat	-121.378	51.446
<b>Årets resultat</b>	<b>407.286</b>	<b>494.911</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	272.286	372.911
<b>Disponeret i alt</b>	<b>407.286</b>	<b>494.911</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.430.471	10.609.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	128.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.430.471</u>	<u>10.737.718</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.030.504	641.263
Andre værdipapirer og kapitalandele	812.700	530.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.843.204</u>	<u>1.171.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.273.675</u></b>	<b><u>11.909.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.942
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.000	516.082
Udsudte skatteaktiver	0	53.844
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	160.578	80.299
Andre tilgodehavender	387.994	246.917
Tilgodehavender i alt	<u>698.572</u>	<u>901.084</u>
Likvide beholdninger	<u>191.638</u>	<u>203.639</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>890.210</u></b>	<b><u>1.104.723</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.163.885</u></b>	<b><u>13.014.104</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.197.176	5.924.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.457.176</u></b>	<b><u>6.171.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	5.674.600	5.895.753
Deposita	243.037	246.346
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.917.637</u>	<u>6.142.099</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	535.200	498.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.003	17.247
Selskabsskat	162.408	78.186
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.988	0
Anden gæld	58.473	106.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>789.072</u>	<u>700.116</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.706.709</u></b>	<b><u>6.842.215</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.163.885</u></b>	<b><u>13.014.104</u></b>
<b>4 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	41.731	111.344	
Pensioner	50.000	0	
Andre omkostninger til social sikring	2.673	3.408	
	<b>94.404</b>	<b>114.752</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>			
Gæld til pengeinstitutter i alt	6.209.800	6.394.353	
Heraf forfalder inden for 1 år	-535.200	-498.600	
	<b>5.674.600</b>	<b>5.895.753</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.533.800	3.901.354	
<b>3. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 31/12 2024 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024 kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	6.209.800	535.200	5.674.600
Deposita	243.037	0	243.037
	<b>6.452.837</b>	<b>535.200</b>	<b>5.917.637</b>
Af virksomhedens samlede gæld forfalder 3.777 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024			812.700
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			32.100

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 6.210 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 10.430 t.kr.

\_\_\_\_\_ t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.